## 2023 年产业技术基础公共服务平台——面向智能检测装备领域的试验检测及创新成果产业化公共服务平台项目废标公告

(招标编号: GXTC-A1-23630523)

## 一、内容:

2023年产业技术基础公共服务平台——面向智能检测装备领域的试验检测及创新成果产业化公共服务平台项目

废标公告

项目名称: 2023 年产业技术基础公共服务平台——面向智能检测装备领域的试验检测及创新成果产业化公共服务平台项目

项目编号: GXTC-A1-23630523 (任务序号: 269)

招标 人: 工业和信息化部装备工业一司

地 址:北京市西城区西长安街13号

招标代理机构: 国信国际工程咨询集团股份有限公司

地 址:北京市海淀区四季青常青路和泓四季六号楼国信招标

联系人: 杨佳斌

联系电话: 87235126

废标原因:截止投标截止时间,本项目递交投标文件的投标人少于三家,予以废标。

请已缴纳保证金的单位按文件有关规定,办理退还保证金相关事宜。

国信国际工程咨询集团股份有限公司

2023年08月04日

延期开标: 0001-01-01 00:00:00

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为国信国际工程咨询集团股份有限公司。

## 三、联系方式

招标 人: 工业和信息化部装备工业一司

地 址:北京市西城区西长安街 13号

联系人:/

电 话: /

电子邮件: /

招标代理机构: 国信国际工程咨询集团股份有限公司

地 址: 北京市海淀区四季青常青路和泓四季六号楼国信招标

联系人: 张肃、张雪莲

电 话: 13810768237、18610905

电子邮件: zhangxuelian@gxzb.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)

的金钱

(签名

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_(盖章)